CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

V/v Tham gia thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2024-2029
Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô

	Kính gửi:

	Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023
Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô

· Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 và các văn bản liên quan;

· Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 và các văn bản liên quan;
· Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô;
· Căn cứ Quy chế bầu cử thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2024-2029 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô,
      Tôi/chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông sở hữu ………………… cổ phần phổ thông, tương ứng ……..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty cổ phần Tập đoàn Hà Đô tại ngày chốt danh sách cổ đông, bao gồm:

	TT
	Họ tên cổ đông
	CCCD/CMND

ĐKKD
	Số lượng CP sở hữu tại ngày chốt danh sách
	Chữ ký cổ đông/chữ ký đóng dấu nếu là tổ chức

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Tổng cộng

Sau khi xét thấy các ứng viên được đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn, điều kiện tham gia Thành viên Hội đồng quản trị theo Quy chế bầu cử Thành viên Hội đồng Quản trị  của Công ty, quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi/chúng tôi đồng ý đề cử ông/bà có tên trong danh sách sau tham gia bầu cử thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2024 – 2029:
	TT
	Họ & tên ứng viên
	CCCD/CMND
	Địa chỉ
	Vị trí đề cử

	1

	2

	3

	4

	5

Kèm theo Đơn đề cử này gồm:

· Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu;

· Bản sao có công chứng CCCD/CMND (hoặc hộ chiếu nếu là Việt kiều, người nước ngoài);
· Bản sao có công chứng các văn bằng, chứng chỉ chuyên môn của người ứng cử;
· Bảng kê khai lợi ích liên quan theo mẫu;
· Các văn bản khác chứng minh Ứng cử viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định của Pháp luật (nếu có).

Tôi/Chúng tôi cam kết tất cả những thông tin được cung cấp nêu trên là chính xác và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã cung cấp này.

	…………, ngày …  tháng … năm 2024
CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN CHO NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu (nếu có))

PAGE
Đơn này chỉ có giá trị xem xét khi Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 Công ty CP Tập đoàn Hà Đô nhận được trước 14h00 ngày 17/04/2024 (Địa chỉ: Số 8 Láng Hạ, Thành Công, Ba Đình, Hà Nội -ĐT: 024.3831 0347 - Ext:316 – Email: ir@hado.com.vn)